
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №1563/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1563/ст

113 Прикладна математика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12980841 121936
9

Защик Микола Олександрович 129550 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022291 Прикладна 
математика

150,200

2 12937165 121936
9

Салівонов Михайло Павлович 39884975 KB 28.02.2011 
Диплом магістра

Прикладна 
математика

126,800

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1563/ст

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12941054 121266
8

Галкіна Марія Валеріївна 047480 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054259 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

151,400

2 12959944 121266
8

Горбасенко Ілля Олегович 047476 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034055 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

142,600

2



3 12729732 121266
8

Замура Ілля Олександрович 047464 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076729 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

128,200

4 13032201 121266
8

Тхорик Володимир Богданович 119573 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

2023р. - 0099277 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

164,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1563/ст

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12976729 121266
9

Гочачко Сергій Миколайович 047520 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051823 Інформаційні 
технології 
проектування

174,200

2 12874795 121266
9

Доплатюк Максим Вікторович 047512 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077463 Інформаційні 
технології 
проектування

165,000

3 12916948 121266
9

Ковалевський Ярослав Олександрович 047523 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077540 Інформаційні 
технології 
проектування

175,800

4



4 12800784 121266
9

Козак Ілля Григорович 047525 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0093030 Інформаційні 
технології 
проектування

171,800

5 12982453 121266
9

Лагода Іван Дмитрович 036650 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046184 Інформаційні 
технології 
проектування

153,800

6 12984254 121266
9

Лагода Костянтин Дмитрович 036651 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053277 Інформаційні 
технології 
проектування

163,000

7 12905467 121266
9

Матвєєв Дмитро Олександрович 047505 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057679 Інформаційні 
технології 
проектування

169,000

8 12811172 121266
9

Піцик Єгор Володимирович 160402 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058592 Інформаційні 
технології 
проектування

157,800

9 12822093 121266
9

Черніцький Едуард Владиславович 047526 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027402 Інформаційні 
технології 
проектування

175,800

10 13019339 121266
9

Швець Артем Сергійович 047524 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078243 Інформаційні 
технології 
проектування

173,200

11 12924213 121266
9

Шевченко Артур Сергійович 047514 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0092922 Інформаційні 
технології 
проектування

168,800

12 12749396 121266
9

Якимчук Андрій Андрійович 047507 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056104 Інформаційні 
технології 
проектування

169,400

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1563/ст

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12883812 113279
8

Бушура Владислав Олександрович 051817 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087812 Системне 
програмування

165,600

2 13026614 113279
8

Василенко Вячеслав Віталійович 047445 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086692 Системне 
програмування

140,800

3 12818595 113279
8

Грицай Владислав Дмитрович 052964 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038396 Системне 
програмування

169,600

4 12882279 113279
8

Дідик Арсеній Юрійович 052844 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040070 Системне 
програмування

147,000

5 13011266 113279
8

Дмитрук Роман Олександрович 052985 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078153 Системне 
програмування

169,600

6



6 12871218 113279
8

Жванський Артем Ігорович 051829 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090553 Системне 
програмування

154,200

7 12848281 113279
8

Завиднюк Дмитро Володимирович 052956 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056330 Системне 
програмування

167,600

8 12930447 113279
8

Зіборов Нікіта Андрійович 037392 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056462 Системне 
програмування

152,600

9 12901645 113279
8

Івахно Максим Юрійович 088860 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0092024 Системне 
програмування

169,400

10 12840415 113279
8

Кньовець Віталій Вікторович 052979 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078075 Системне 
програмування

167,400

11 12955000 113279
8

Кузнецов Юрій Олегович 013960 B17 28.02.2017 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070445 Системне 
програмування

149,200

12 12848289 113279
8

Леонов Олександр Олегович 052950 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070400 Системне 
програмування

165,400

13 12914244 113279
8

Миколюк Дмитро Іванович 037393 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017251 Системне 
програмування

170,200

14 12798031 113279
8

Павлюк Олександр Володимирович 051812 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065580 Системне 
програмування

164,800

15 13047582 113279
8

Паршин Нікіта Олегович 052987 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077586 Системне 
програмування

144,000

16 13043104 113279
8

Садовий Ростислав Едуардович 052959 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086774 Системне 
програмування

148,600

17 12950371 113279
8

Семенчук Костянтин Романович 052953 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076844 Системне 
програмування

163,200

18 12898455 113279
8

Скоцеляс Владислав Андрійович 051806 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075900 Системне 
програмування

156,400

19 12727143 113279
8

Случик Василь Володимирович 052947 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086891 Системне 
програмування

169,000

20 12958558 113279
8

Стрілецький Назарій Володимирович 127730 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015304 Системне 
програмування

152,400

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1563/ст

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13005243 113279
7

Лук`янець Максим Валерійович 037317 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053378 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

161,400

2 12956050 113279
7

Ніколайчук Владислав Вадимович 053569 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054717 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

161,800

3 12942486 113279
7

Сендецький Руслан Ярославович 164777 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065392 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

159,800

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1563/ст

126 Інформаційні системи та технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13045790 124542
2

Голубов Владислав Русланович 051815 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079251 Інтелектуальні 
системи та 
технології

155,200

2 12863529 124542
2

Крисак Іван Андрійович 051814 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090842 Інтелектуальні 
системи та 
технології

154,600

9


